Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
Т А ТА Р С ТА Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К ОГ О ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

САБА МУ Н И Ц И П А Л Е
РАЙОНЫ ТУ Б Э Н ШЫТСУ

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362)46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубен Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362)46-4-42
е-таИ: зЫс.ваЬЭМаг.ги

РЕШЕНИЕ КАРАР
23.10.2024 №19

О признании утратившим силу решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 14.03.2006 г. №3 а «О Положении
об осуществлении полномочий на
государственную регистрацию актов
гражданского состояния»

В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 09.06.2018 №39-ЗРТ «О
внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О наделении органов местного
самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную
регистрацию актов гражданского состояния», Совет Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Нижнешитцинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2006
№3 а «О Положении об осуществлении полномочий на государственную
регистрацию актов гражданского состояния».

2. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: И1!р://ргауо.1а1агз1ап..ги и на
официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан по адресу: И11р://заЬу.1а1агз1ап.гц/з111151.